
Uchwała Nr XIX/158/08
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 kwietnia 2008 r.

w sprawie przyjęcia zadania publicznego - założenia 
i prowadzenia przedszkola specjalnego

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

Przyjąć  od  Miasta  Cieszyn  zadanie  publiczne  –  założenie  i  prowadzenie  przedszkola 
specjalnego.

§2

Przyjęcie  zadania  nastąpi  na  podstawie  porozumienia  zawartego  przez  Zarząd  Powiatu 
Cieszyńskiego z Burmistrzem Miasta Cieszyna.

§3

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


